(9?}

T

29.11.2025

30.11.2025

03.12.2025
04.12.2025
05.12.2025
06.12.2025
ganztigig

07.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
12.12.2025

13.12.2025
14.12.2025

17.12.2025

12:15 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
19:00 Uhr
16:00 Uhr
19:00 Uhr

15:00 Uhr
15:30 Uhr.
16:00 Uhr:
17:00 Uhr
16:00 Uhr.
18:00 Uhr:
16:00 Uhr.
17:30 Uhr.
19:00 Uhr
19:00 Uhr:
15:30 Uhr.
16:00 Uhr:
17:30 Uhr.
17:00 Uhr.

Erdffnung mit Weihnachtsmann
Lindedancer "Nienhéger Cliffdancer”
Sideburns
Latiichtenwiirter K. Lass
Weihnachtsmann Sprechstunde
M. Treptow
Unplugged Music / Open Stage
Louis & Ronny

( beim Tonglé
Rock & Pop Schule
De Fischldnder Seeliid
Warnemiinder Linedancer
Duo LA.
Nikolaus Kinderiiberraschung
VoB & Haas Drehorgel
Latiichtenwidrter K. Lass
Weihnachtsmann Sprechstunde
Unplugged Music / Open Stage:
Kinderchor. H.-Heine Schule
Louis & Ronny
Kinderbasteln beim Tongléckchen
Rock & Pop Schule
Jack & Karl
Graue Gang,
Latiichtenwdrter K. Lass
Weihnachtsmann Sprechstunde:
Harpoon
Unplugged Music/ Open Stage:

kchen

2

20

y—

17.12.2025
18.12.2025
19.12.2025

20.12.2025
21.12.2025

22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025

27.12.2025
28.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31.12.2025
01.01.2026

x @ 02.01.2026

& 03,01.2026

'IaA)arvtemiiwdev Weilwadit wid Uewjahe 2025/ 2026

17:30 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr
17:00 Uhra9
16:00Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr.
18:30 Uhr,
18:00 Uhr;
18:30 Uhr.
20:00 Uhr:
14:00Uhr;
19:00/Uhr:
16:00/U]
19:00\U]

. DuoAPasternak

=
2 AN

Jugendchor der Kirche

Louis & Ronny

Kinderbasteln beim Tongléckchen

Rock & Pop Schule

Jack Hdnsel

Warnemiinder Jungs

VoB & Haas Drehorgel

Latiichtenwiirter K. Lass

Weihnachtsmann Sprechstunde

Karl Z.

Olaf Hobrlant

Duo A.Pasternak

M. Treptow

Matjes Pop & Dosenbier
i beim Te

J. Seefeldt
Peter Schmidt
Spill
Easterlings
Sideburns:
Party mit D)
M. Treptow:
JSeefeldt
derh beim Te

Louis & Ronny.

2
=
£



