Warnemünder Weihnacht und Neujahr 2025/2026

29.11.2025	12:15 Uhr	Eröffnung mit Weihnachtsmann	17.12.2025	17:30 Uhr	Jugendchor der Kirche
	15:00 Uhr	Lindedancer "Nienhäger Cliffdancer"	18.12.2025	18:00 Uhr	Louis & Ronny
	19:00 Uhr	Sideburns	19.12.2025	16:00 Uhr	Kinderbasteln beim Tonglöckchen
30.11.2025	15:30 Uhr	Latüchtenwärter K. Lass		17:30 Uhr	Rock & Pop Schule
	16:00 Uhr	Weihnachtsmann Sprechstunde		19:00 Uhr	Jack Hänsel
	17:30 Uhr	M. Treptow	20.12.2025	19:00 Uhr	Warnemünder Jungs
03.12.2025	17:00 Uhr	Unplugged Music / Open Stage	21.12.2025	15:00 Uhr	Voß & Haas Drehorgel
04.12.2025	18:00 Uhr	Louis & Ronny	21.12.2023	15:30 Uhr	Latüchtenwärter K. Lass
05.12.2025	16:00 Uhr	Kinderbasteln beim Tonglöckchen		16:00 Uhr	Weihnachtsmann Sprechstunde
	17:30 Uhr	Rock & Pop Schule		17:30 Uhr	Karl Z.
	19:00 Uhr	De Fischländer Seelüd	22.12.2025	17:30 Uhr	Olaf Hobriant
06.12.2025	16:00 Uhr	Warnemünder Linedancer	23.12.2025	18:00 Uhr	Duo A.Pasternak
	19:00 Uhr	Duo L.A.	24.12.2025	11:00 Uhr	M. Treptow
ganztägig		Nikolaus Kinderüberraschung			
07.12.2025	15:00 Uhr	Voß & Haas Drehorgel	25.12.2025	17:00 Uhr	Matjes Pop & Dosenbier
	15:30 Uhr 16:00 Uhr	Latüchtenwärter K. Lass	26.12.2025	16:00 Uhr	Kinderbasteln beim Tonglöckchen
10.12.2025		Weihnachtsmann Sprechstunde		18:00 Uhr	J. Seefeldt
11.12.2025	17:00 Uhr 16:00 Uhr	Unplugged Music / Open Stage Kinderchor HHeine Schule	27.12.2025	19:00 Uhr	Peter Schmidt
11.12.2025	18:00 Uhr		28.12.2025	18:30 Uhr	Spill
12.12.2025	16:00 Uhr	Louis & Ronny Kinderbasteln beim Tonglöckchen	29.12.2025	18:00 Uhr	Easterlings
12.12.2025	17:30 Uhr	Rock & Pop Schule	30.12.2025	18:30 Uhr	Sideburns
	19:00 Uhr	Jack & Karl	31.12.2025	20:00 Uhr	Party mit DJ
13.12.2025	19:00 Uhr	Graue Gang	01.01.2026	14:00 Uhr	M. Treptow
14.12.2025	15:30 Uhr	Latüchtenwärter K. Lass		19:00 Uhr	J. Seefeldt
14.12.2023	16:00 Uhr	Weihnachtsmann Sprechstunde	02.01.2026	16:00 Uhr	Kinderbasteln beim Tonglöckchen
	17:30 Uhr	Harpoon		19:00 Uhr	Duo A.Pasternak
17.12.2025	17:00 Uhr	Unplugged Music / Open Stage	03.01.2026	18:00 Uhr	Louis & Ronny